
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 69/13 

 

BURMISTRZA  MORYNIA 

 

z dnia   08 sierpnia  2013r. 

 

 

w sprawie  ustalenia ceny  czynszu dzierżawnego za udostępnienie terenu na  zorganizowanie w dniu  

10 sierpnia 2013r. festiwalu Matrix Summer,  na terenie dz. 1/21, obręb 3 miasta Moryń.   

 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam  cenę  czynszu dzierżawnego na dzierżawę n/w nieruchomości:        

                                                    

 

Lp. Obręb Nr 

nierucho-

mości 

Położenie  

 

Cena  

czynszu - brutto 

1. 3 miasta 

Moryń 

1/21 Moryń – 

teren 

amfiteatru 
 

 

300,00 zł  

 

 

                                                                   
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


